ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập  - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:        /UBND Tịnh Châu , ngày  24  tháng 8  năm 2023

Kính gửi: Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Quyết định số 10005/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của UBND

thành phố Quảng Ngãi phê duyệt chủ trương dự án: Sửa chữa, cải tạo Bảng bia

di tích Thành cổ Châu Sa;

Căn cứ Quyết định số 7922/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của Chủ tịch

UBND thành phố Quảng Ngãi về việc giao Kế hoạch đầu tư công năm 2023

thuộc nguồn  vốn ngân sách thành phố;

Căn cứ Quyết định số 2224/QĐ-UBND ngày 16/5/2023 của UBND thành

phố Quảng Ngãi về việc phân bổ vốn thực hiện chuẩn bị đầu tư năm 2023 thuộc

nguồn vốn ngân sách thành phố;

Ngày 14/7/2023 UBND xã Tịnh Châu họp lấy ý kiến và thống nhất Quy

mô; dự toán; bản vẽ thiết kế dự án: Sửa chữa, cải tạo Bảng bia di tích Thành cổ

Châu Sa trên địa bàn xã Tịnh Châu.

Để UBND xã Tịnh Châu có cơ sở triển khai thực hiện dự án: Sửa chữa,

cải tạo Bảng bia di tích Thành cổ Châu Sa.

 UBND xã Tịnh Châu kính đề nghị Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh

Quảng Ngãi cho ý kiến về việc đầu tư xây dựng dự án: Sửa chữa, cải tạo Bảng

bia di tích Thành cổ Châu Sa.

Gửi kèm theo các tài liệu sau:

- Quyết định số 10005/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của UBND thành phố

Quảng Ngãi phê duyệt chủ trương dự án: Sửa chữa, cải tạo Bảng bia di tích

Thành cổ Châu Sa;

- Quyết định số 7922/QĐ-UBND ngày 27/12/2022 của Chủ tịch

UBND thành phố Quảng Ngãi về việc giao Kế hoạch đầu tư công năm 2023

thuộc nguồn  vốn ngân sách thành phố;

- Quyết định số 2224/QĐ-UBND ngày 16/5/2023 của UBND thành phố

Quảng Ngãi về việc phân bổ vốn thực hiện chuẩn bị đầu tư năm 2023 thuộc

nguồn vốn ngân sách thành phố;

- Hồ sơ dự toán; bản vẽ thiết kế dự án: Sửa chữa, cải tạo Bảng bia di tích

Thành cổ Châu Sa.

V/v xin ý đầu tư xây dựng dự

án: Sửa chữa, cải tạo Bảng

bia di tích Thành cổ Châu Sa

Kính đề nghị Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi quan tâm

cho ý kiến để UBND xã Tịnh Châu hoàn thiện các thủ tục theo quy định của

pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Lâm

		2023-08-24T10:18:46+0700
	Trần Ngọc Lâm

		2023-08-24T17:08:26+0700

		2023-08-24T17:08:26+0700